[image: Описание: C:\Users\совет\Desktop\Мои документы\документы\Геральдика\Герб\Роговское СП - герб.GIF]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
    РЕШЕНИЕ№ 30/1
30 августа 2016 года

        Об утверждении схемы благоустройства парка по месту жительства
        по ул. Школьной, у д. 4 в п. Рогово, предназначенного для культурного
        отдыха населения поселения Роговское города Москвы
	 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы  от  06.11.2002  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Роговское, в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, учитывая обращения жителей поселения Роговское,
                                     Совет депутатов поселения Роговское решил:

          1. Утвердить схему благоустройства парка по месту жительства по ул. Школьной, у д.4  в п. Рогово, предназначенного для культурного отдыха населения поселения Роговское города Москвы площадью 4000 м2. (Приложение).
         2. Присвоить парку по месту жительства название «Парк Героев войны и труда поселения Роговское».
         3.  Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и  разместить на сайте администрации  поселения Роговское.
            4. Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на Главу поселения Роговское.

  Глава поселения Роговское                                                                                                О.А. Вдовина

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению Совета депутатов
поселения Роговское
от  30.08.2016г. № 30/1

    СХЕМА благоустройства парка по месту жительства  ««Парк Героев войны и труда поселения Роговское» у д.4 по ул. Школьной в п. Рогово

[image: ]
Условные обозначения:

                          -  территория парка Героев войны и труда поселения Роговское;

image1.png
8¢

image2.png